
[様式６]

（令和7年2月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度全国健康保険
協会山口支部が発送す
る郵便物に関する郵便局
への差出業務委託

令和6年4月1日  ＠4,500円（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日 支部が指定した場所
北九州市小倉北区東篠崎3丁目
6番27号
九州航空株式会社

単価契約
予定数量243回
予定額（税込額）1,202,850円

令和6年度　山口支部広
報誌（2種）の制作・印刷
業務委託

令和6年4月1日

＠5.8円
＠30,000円
＠40,000円
（すべて税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日 支部が指定した場所
山口市道祖町7番13号
株式会社　マルニ

単価契約
予定数量
　275,000枚
　3回
　6回
予定額（税込額）1,835,000円

健康診断に関する案内
文書の作成、封入封緘及
び発送業務委託

令和6年4月1日

＠29.5円
＠47円
＠77円
＠28円
＠33円
＠32円
（すべて税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日 支部が指定した場所
柳井市南浜3丁目1番1号
株式会社藤本コーポレーション

単価契約
予定数量
　74,000件
　23,830件
　  1,700件
　20,600件
　17,100件
  　9,500件
予定額（税込額）5,366,911円

令和７年度健診案内に係
る封入物の印刷、封入封
緘及び発送等業務委託

令和6年10月22日 1,714,900円(税込） 一般競争入札 令和7年3月31日 支部が指定した場所
柳井市南浜3丁目1番1号
株式会社藤本コーポレーション

総価契約
1,714,900円(税込）

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会山口支部
企画総務部長　戸梶　靖男
山口県山口市小郡下郷312番地2　山本ビル第３



協会けんぽGUIDE BOOK
作成封入封緘等業務委
託

令和7年2月12日

①22.64円
②20.50円
③8.30円
④107.80円
⑤13.25円
（すべて税抜）

一般競争入札 令和7年3月25日 支部が指定した場所
下関市長府扇町9番50号
株式会社　瞬報社

単価契約
予定数量
①5,000件
②4,400件
③5,000件
④6,000件
⑤4,400件
予定額（税込額）1,045,000円


